In collibus Euganeis ad montem Venda rep., est Ateste (I 547. V 2491 vidit Mommsen; imaginem Ritschl tab. LVIII A). Inscriptiones duas simul incisae esse putat Momms., similiter ac in N. 5944. — 1) Cf. N. 5944 not. 1. — 2) ex errore positum, mox deletum.

5945 Sex. Atilius M. f. Saranus¹ pro cos. | ex senati consulto | inter Atestinos et Veicetinos | finis terminosque statui iusit.

In pago Lobia (prope Lonigo), pari fere intervallo a Verona Vicetia Ateste, cippus ingens rotundus, est Veronae (I 549. V 2490; imaginem Ritschl LV B). — 1) Consul a. u. c. 618. Serrani cognomen sic scriptum etiam in nummis quibusdam et in titulo antiquissimo I 42.

Sententia Minuciorum de finibus Genuatium et Veturiorum Langensium.

5946 Q. M. Minucius Q. f. Rufeis¹ de controversiis inter | (2) Genuateis et Veiturios² in re praesente cogoverunt, et coram inter eos controversias composeverunt, | (3) et qua lege agrum possiderent et qua fineis fierent dixerunt. Eos fineis facere terminosque statui iuserunt; | (4) ubi ea facta essent, Romae coram venire iouserunt. Romae coram³ sententiam ex senati consulto⁴ dixerunt eidib. | (5) Decemb. L. Caecilio Q. f. Q. Muucio Q. f. cos.⁵ — Qua ager privatus casteli Vituriorum est, quem agrum eos vendere heredemque | (6) sequi licet, is ager vectigal. nei siet. — Langatium⁶ fineis agri privati. Ab rivo infimo, qui oritur ab fonte in Mannicelo⁷ ad floviū | (7) Edem; ibi terminus stat. Inde flovio⁸ suso vorsum infloviū Lemurim.⁹ Inde flovio Lemuri susum usque ad rivom Comberane.¹⁰ | (8) Inde rivo Comberanea susum usque ad comvalem Caepiemam; ibi termina duo stant circum viam Postumiam.¹¹ Ex eis terminis recta | (9) regione in rivo Vendupale. Ex rivo Vindupale in floviū Neviascam. Inde dorsum fluio Neviasca in floviū Procoberam.¹² Inde | (10) flovio Procoberam deorsum usque ad rivom Vinelascam infumum; ibi terminus stat. Inde sursum rivo recto Vinelesca; | (11) ibi terminus stat propter viam Postumiam. Inde alter trans viam Postumiam terminus stat. Ex eo termino, qui stat | (12) trans viam Postumiam, recta regione in fontem in Manicelum. Inde deorsum rivo, qui oritur ab fonte in Manicelo, | (13) adterminum, qui stat ad floviū Edem. — Agri poplici quod Langenses possident, hisce finis videntur esse. Ubi confluent | (14) Edus et Procobera, ibi terminus stat. Inde Ede flovio sursuorsum in montem Lemurino infumo; ibi terminus | (15) stat. Inde sursumvorsum iugo recto monte Lemurino; ibi termin[us] stat. Inde susum iugo recto Lemurino; ibi terminus | (16) stat in monte pro cavo.¹⁴ Inde sursum iugo recto in montem Lemurinum summum; ibi terminus stat. Inde sursum iugo | (17) recto in castelum, qui vocitatust Alianus;